

Protokół Nr 36/07
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego
w dniu 21 czerwca 2007 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 21 czerwca 2007 roku, o godz. 11⁰⁰ w Starostwie Powiatowym w Białymstoku, otworzył Wicestarosta Powiatu Białostockiego – Pan Adam Kamiński.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji, w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
2. Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Kozińce – Obrubniki – Ponikła – Letniki – Nowe Aleksandrowo – Fasty, w miejscowości Nowe Aleksandrowo.
3. Udzielenie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie ustawienia fotoradaru w Grabówce przy ul. Białostockiej.
4. Dokonanie wyboru jednego ciągu drogowego na terenie powiatu białostockiego, jako priorytetowej inwestycji drogowej, zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego z 15.06.2007 DIS.I.5422 – 1 – 5/2007.
5. Zapoznanie się z pismem PZD skierowanym do Urzędu Miasta w Zabłudowie w sprawie remontu dróg powiatowych.
6. Podpisanie protokołu uzgodnień sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 mieszczącego się w Łapach przy ul. Goździkowskiej 18.
7. Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.
8. Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod pas drogowy.
9. Zaakceptowanie projektów uchwał Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego.
10. Przyjęcie informacji Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych oraz Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o zmianie zagospodarowania budynków przy ul. Nowej w Łapach.
11. Wyłonienie 2 członków Zarządu do prac w Komisji Konkursowej na dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.
12. Rozpatrzenie pisma w sprawie objęcia patronatem zawodów jeździeckich w skokach przez przeszkody organizowanych przez Klub Sportowy „Sprząśła”.

13. Rozpatrzenie wniosku Urzędu Gminy w Zawadach o współorganizację II Powiatowych Dni Twórczości Ludowej w Strękowej Górze.
14. Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok.
15. Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok.
16. Zaopiniowanie autopoprawek Zarządu Powiatu Białostockiego do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.
17. Zapoznanie się z pismem Burmistrza Głucholaz w sprawie rozpropagowania informacji o V Szachowych Mistrzostwach Polski Polityków.
18. Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Straży Pożarnej o ujęcie w budżecie kwot na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez Państwową Straż Pożarną.
19. Omówienie sytuacji poruszanej w środkach masowego przekazu w związku z umorzeniem przez prokuraturę postępowania w sprawie stosowania metod wychowawczych w Domu Dziecka w Supraślu.
20. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.
21. Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej.
22. Przyznanie premii dyrektorowi PCPR oraz dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.
23. Przyjęcie informacji o wyniku przetargu nieograniczonego rozstrzygniętego na budowę parkingu przy ul. Borsuczej 2.
24. Przyjęcie informacji Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej w Domu Dziecka w Supraślu.
25. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego, po zapoznaniu się z treścią protokołu nr 35/07 z dnia 14 czerwca 2007 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Upoważnienie 2 członków Zarządu do podpisania umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Kozińce - Obrubniki -

Ponikła - Letniki - Nowe Aleksandrowo - Fasty, w miejscowości Nowe Aleksandrowo.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego poinformował zebranych o konieczności upoważnienia dwóch członków Zarządu do podpisania umowy z wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej Kozińce - Obrubniki - Ponikła - Letniki - Nowe Aleksandrowo - Fasty, w miejscowości Nowe Aleksandrowo /zał. nr 3/. Przypomniął zebrany, iż ww. kwestia była już przedmiotem posiedzeń Zarządu Powiatu Białostockiego.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożył Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie upoważnił do podpisania ww. umowy Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie ustawienia fotoradaru w Grabówce przy ul. Białostockiej.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński poinformował zebranych o potrzebie udzielenia odpowiedzi na pismo P. xxxxxx w sprawie ustawienia fotoradaru w Grabówce przy ul. Białostockiej /zał. nr 3/.

Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego przypomniała zebrany, iż pismo w tej kwestii było już kierowane pod obrady Zarządu Powiatu Białostockiego. Wówczas zostało skierowane ono pod obrady Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Białostockiego. Na Komisji sprawę przekazano obecnym na posiedzeniu przedstawicielom Komendy Miejskiej Policji w Białymstoku.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował przedłożoną propozycję odpowiedzi na ww. pismo, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego - Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 4/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 4

Dokonanie wyboru jednego ciągu drogowego na terenie powiatu białostockiego, jako priorytetowej inwestycji drogowej, zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego z 15.06.2007 DIS.I.5422 - 1 - 5/2007.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom Zarządu konieczność dokonania wyboru jednego ciągu drogowego na terenie powiatu białostockiego, jako priorytetowej inwestycji drogowej zgodnie z pismem Urzędu Marszałkowskiego z 15.06.2007 DIS.I.5422 - 1 - 5/2007 /zał. nr 5/.

Wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii przedłożył Pan Marek Jędrzejewski -

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku. Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował by jako ww. ciąg drogowy wskazać drogę Dobrzyniewo Duże - Dobrzyniewo Kościelne - Nowe Aleksandrowo - Leńce - Jurówce - Wasilków - Nowodworce - Ogrodniczki - Ciasne - Grabówka - Sobolewo - Kuriany - Protasy - Rafałówka - Dobrzyniówka - Folwarki Małe - Folwarki Duże - Folwarki Tylwickie - Michałowo - Gródek. Pan Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu Powiatu Białostockiego zapytał, co ma stanowić kryterium wyboru ww. ciągu. Wicestarosta Powiatu Białostockiego zaproponował by skierować do Urzędu Marszałkowskiego pismo, w którym zostaną wskazane trzy ciągi dróg, nie jeden, wniosek ten umotywić należy tym, iż Powiat Białostocki jest największym powierzchniowo powiatem w Polsce, oraz, że ma stosunkowo największą ilość dróg, o łącznej długości ponad 1100 kilometrów, jest położony wokół miasta Białegostoku i drogi powiatowe stanowią ważną część infrastruktury. Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku poinformował zebranych o tym, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Białymstoku, zwrócił się z wnioskiem do Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku, o udostępnienie danych dotyczących ilości wypadków i kolizji drogowych na wybranych odcinkach dróg powiatowych. Przedstawił zebrany stopień zaawansowania opracowania dokumentacji projektowej na poszczególne odcinki dróg. Pan Ireneusz Ordziejewski, zaproponował by w piśmie do Urzędu Marszałkowskiego wymieniona została droga Kruszewo - Białystok. Pan Adam Kamiński, zauważył, że lepiej byłoby przedstawić w ww. piśmie trzy ciągi dróg: I - Dobrzyniewo Duże - Folwarki Tylwickie, II - Zabłudów - Michałowo - Gródek, III - Kruszewo - Białystok.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił zaakceptować ww. propozycję pisma do Urzędu Marszałkowskiego, jednocześnie ww. projekt pisma do Urzędu Marszałkowskiego postanowiono skierować pod obrady Komisji Infrastruktury Technicznej, celem wyrażenia opinii w tej kwestii.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z pismem PZD skierowanym do Urzędu Miasta w Zabłudowie w sprawie remontu dróg powiatowych.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński zapoznał zebranych z pismem PZD skierowanym do Urzędu Miasta w Zabłudowie w sprawie remontu dróg powiatowych /zał. nr 6/.

Pan Marek Jędrzejewski - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku, przedstawił zebrany szczegóły dotyczące ww. pisma.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. pismem.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Zarządowi Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Podpisanie protokołu uzgodnień sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 mieszczącego się w łapach przy ul. Goździkowskiej 18.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński przedstawił zebrany potrzebę podpisania protokołu uzgodnień sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 6 mieszczącego się w łapach przy ul. Goździkowskiej 18.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował treść przedłożonego protokołu, upoważniając do jego podpisania Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 7

Podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego nieruchomości zajętych pod drogę powiatową.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosku do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie prawa własności na rzecz Powiatu Białostockiego, w stosunku do nieruchomości zajętej pod drogi powiatowe położonej w obrębie Barszczewo, gm. Choroszcz oznaczonej jako działka nr 220/7 o powierzchni 0,0207 ha,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pan Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 8/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 8

Podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego o dokonanie wpisów do księgi wieczystej nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Wydział Geodezji, Katastru i Nieruchomości wystąpił do Zarządu Powiatu z prośbą o podpisanie wniosków do Sądu Rejonowego w Białymstoku o dokonanie wpisów w księgach wieczystych:

- nr BI1B/00092707/5 (wykreślenie z działu I kw działki oznaczonej nr 1121/1 o powierzchni 0,0088 ha, położonej w obrębie Studzianki, gm. Wasilków),
- nr BI1B/00109442/2 (wykreślenie z działu I kw działko oznaczonej nr 1171/1 o powierzchni 0,0015 ha, położonej w obrębie Studzianki, gm. Wasilków),
- nr BI1B/00120577/0 (wykreślenie ostrzeżenia dla działki oznaczonej nr 1121/1 położonej w Studziankach, gm. Wasilków).

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego /zał. nr 9 - 11/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 9

Zaakceptowanie projektów uchwał Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński przedstawił zebranym konieczność zaakceptowania projektów uchwał Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego /zał. nr 12 - 15/.

Wyjaśnienia w tej sprawie złożyła Pani Anna Szczepańska - Sekretarz Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował projekty uchwał Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z działalności Komisji Stałych Rady Powiatu Białostockiego, kierując je pod obrady właściwych komisji celem uzupełnienia projektów o załącznik nr 1 do projektu uchwały stanowiący sprawozdanie z działalności komisji, ww. projekty uchwał zostały skierowane także pod obrady XI Sesji Rady Powiatu Białostockiego, celem podjęcia.

Ad. 10

Przyjęcie informacji Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych oraz Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o zmianie zagospodarowania budynków przy ul. Nowej w Łapach.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przywitał przybyłe na posiedzenie Zarządu Panią Marię Marciszewska - Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych oraz Panią Helenę Magnuszewską - Inspektora w Wydziale Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Pan Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przybliżyła ww. kwestię zebranym. Zapoznała z pismami Dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Łapach oraz Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Łapach /zał. nr 16 - 17/. Pani Helena Magnuszewska - Inspektor w Wydziale Geodezji, Katastru i Nieruchomości, przedstawiła informację Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o zmianie zagospodarowania budynków przy ul. Nowej w Łapach. Swoje uwagi, zgłosiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. informacjami, zwrócił się z prośbą do Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości o zlecenie wykonania wyceny budynków przy ul. Nowej w Łapach oraz przygotowanie bardziej szczegółowych informacji dotyczącej ww. sprawy. Wydziałowi Spraw Społecznych zlecono przygotowanie szczegółowej informacji dotyczącej kosztów przeniesienia Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej do Internatu przy I L.O. w Łapach oraz zorganizowania zajęć lekcyjnych w roku szkolnym 2007/2008 w jednym z budynków przy ul. Sikorskiego 68 z jednoczesnym wykorzystaniem czterech pomieszczeń w budynku Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach oraz rozpatrzyć możliwość przeniesienia Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej na parter Internatu I L.O., a nie na II piętro, jak to zostało zaproponowane.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych oraz Wydziałowi Geodezji, Katastru Nieruchomości.

Ad. 11

Wyłonienie 2 członków Zarządu do prac w Komisji Konkursowej na dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, zapoznał zebranych z potrzebą wyłonienia 2 członków Zarządu do prac w Komisji Konkursowej na dyrektora Centrum Edukacji w Supraślu.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przedstawiła szczegóły dotyczące ww. sprawy. Poinformowała, iż zwyczajowo przyjęte jest, że Zarząd reprezentowany jest przez Starostę Powiatu, który jest przewodniczącym Komisji Konkursowej oraz jednego Członka Zarządu Powiatu.

Zarząd Powiatu Białostockiego przy jednym głosie „wstrzymującym się” wskazał do pracy w ww. Komisji Konkursowej Pana Wiesława Pusza - Starostę Powiatu Białostockiego oraz Pana Ireneusza Ordziejewskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 12

Rozpatrzenie pisma w sprawie objęcia patronatem zawodów jeździeckich w skokach przez przeszkody organizowanych przez Klub Sportowy „Sprząśla”.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z koniecznością rozpatrzenia pisma w sprawie objęcia patronatem zawodów jeździeckich w skokach przez przeszkody organizowanych przez Klub Sportowy „Sprząśla” /zał. nr 18/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przedłożyła wyjaśnienia w tej sprawie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował kwotę 500 złotych z przeznaczeniem na zakup pucharów w poszczególnych konkurencjach na ww. imprezę.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 13

Rozpatrzenie wniosku Urzędu Gminy w Zawadach o współorganizację II Powiatowych Dni Twórczości Ludowej w Strękowej Górze.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, poinformował Członków Zarządu o potrzebie rozpatrzenia wniosku Urzędu Gminy w Zawadach o współorganizację II Powiatowych Dni Twórczości Ludowej w Strękowej Górze /zał. nr 19/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, przedstawiła zebranych szczegóły dotyczące powyższego wniosku.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował

przyznanie 2000 złotych na organizację ww. imprezy.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 14**Rozpatrzenie wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok.**

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego zapoznał Członków Zarządu, o potrzebie rozpatrzenia wniosku Wydziału Spraw Społecznych w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok /zał. nr 20/.

Pani Maria Marciszewska - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych poinformowała zebranych, iż została zwiększona część oświatowa subwencji ogólnej dla Powiatu Białostockiego na 2007 rok o kwotę 75 000 złotych. Kwota ta ma być przeznaczona na zakup sprzętu do zmodernizowanych i adaptowanych pomieszczeń internatu na sale dydaktyczne oraz doposażenie Regionalnego Centrum Kształcenia w Zakresie Turystyki Aktywnej przy Centrum Edukacji w Supraślu. Jednocześnie Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała, że najkorzystniej by było gdyby kwota ta została przyjęta do budżetu na najbliższej IX Sesji Rady Powiatu Białostockiego, gdyż umożliwiłoby to jej wydatkowanie.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował ww. wniosek, przekazując go Pani Marii Borodziuk - Skarbnikowi Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 15**Rozpatrzenie wniosku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok.**

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, zapoznał zebranych z wnioskiem Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Białymstoku w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok /zał. nr 21/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii złożyła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego. Poinformowała, iż zmiany te nie są tak pilne jak zmiany dotyczące Centrum Edukacji w Supraślu.

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował przedłożony wniosek, kierując go do Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, celem ujęcia w kolejnej uchwale Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2007 rok, będącej przedmiotem obrad X Sesji Rady Powiatu Białostockiego.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 16**Zaopiniowanie autopoprawek Zarządu Powiatu Białostockiego do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.**

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z potrzebą zaopiniowania autopoprawek Zarządu Powiatu Białostockiego do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok /zał. nr 22/.

Pan Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, wyjaśniła zebranym, iż zmiany te są spowodowane ww. wnioskiem Wydziału Spraw Społecznych.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie zaakceptował autopoprawki zgłoszone do projektu uchwały Rady Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2007 rok.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 17**Zapoznanie się z pismem Burmistrza Głuchołaz w sprawie rozpropagowania informacji o V Szachowych Mistrzostwach Polski Polityków.**

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, poinformował zebranych o piśmie Burmistrza Głuchołaz w sprawie rozpropagowania informacji o V Szachowych Mistrzostwach Polski Polityków /zał. nr 23/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z treścią ww. pisma.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Spraw Społecznych.

Ad. 18**Rozpatrzenie pisma Komendy Miejskiej Straży Pożarnej o ujęcie w budżecie kwot na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez Państwową Straż Pożarną.**

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Komendy Miejskiej Straży Pożarnej o ujęcie w budżecie kwot na dofinansowanie przedsięwzięć realizowanych przez Państwową Straż Pożarną /zał. nr 24/.

Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego, przedłożyła zebranym wyjaśnienia w powyższej sprawie. Zauważyła, iż część prośb jest niedoprecyzowana.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem, postanowił przekazać je Pani Marii Borodziuk - Skarbnikowi Powiatu Białostockiego, celem analizy i doprecyzowania.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Finansowemu.

Ad. 19**Omówienie sytuacji poruszanej w środkach masowego przekazu w związku z umorzeniem przez prokuraturę postępowania w sprawie stosowania metod wychowawczych w Domu Dziecka w Supraślu.**

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński zapoznał zebranych z potrzebą omówienia sytuacji poruszanej w środkach masowego przekazu w związku z umorzeniem przez prokuraturę postępowania w sprawie stosowania metod wychowawczych w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 25/.

Wyjaśnienia dotyczące tej kwestii złożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Poinformowała zebranych o wydaniu przez prokuratora Prokuratury Rejonowej w Białymstoku, postanowienia o umorzeniu śledztwa w sprawie psychicznego i fizycznego znęcania się przez Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu nad wychowankami ww. placówki oraz naruszania praw pracowników /zał. nr 26/. Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż mimo wszystko problem dotyczący ww. jednostki, nie został rozwiązany, o czym świadczą ukazujące się w prasie na ten temat artykuły. Zaproponował by w związku z tym Zarząd Powiatu spotkał się z Dyrektorem Domu Dziecka w Supraślu - Panem Piotrem Torbiczem, w celu omówienie ww. kwestii.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. sytuacją, postanowił, iż konieczne jest spotkanie z Panem Piotrem Torbiczem - Dyrektorem Domu dziecka w Supraślu, celem dokładnej analizy zaistniałej sytuacji.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński, przedstawił Członkom Zarządu potrzebę podjęcia uchwały w sprawie wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów placówek opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Powiat Białostocki /zał. nr 27/.

Wyjaśnienia dotyczące powyższej kwestii, przedłożyła Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku. Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zaproponował by podjęcie tej uchwały przełożyć w czasie, do momentu spotkania z Dyrektorem Domu Dziecka w Supraślu. Pani Elżbieta Anna Turczewska poinformowała, iż możliwe jest wstrzymanie się z podjęciem ww. uchwały do tego momentu.

Zarząd Powiatu Białostockiego postanowił wstrzymać się z podjęciem ww. uchwały do czasu wyjaśnienia sytuacji zaistniałej w Domu Dziecka w Supraślu.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 21

Zapoznanie się z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z pismem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w sprawie finansowania kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej /zał. nr 28/.

Pani Elżbieta Anna Turczewska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie złożyła wyjaśnienia w powyższej sprawie. Uwagi, do ww. tematu zgłosiła Pani Maria Borodziuk - Skarbnik Powiatu Białostockiego. Zaproponowała by w związku z zaistniałą sytuacją przeprowadzić kontrolę finansową realizacji umowy o warunkach funkcjonowania i finansowania kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach za 2006 rok.

Zarząd Powiatu Białostockiego po zapoznaniu się z ww. pismem oraz wysłuchaniu uwag Pani Marii Borodziuk - Skarbnika Powiatu Białostockiego, jednogłośnie postanowił wyrazić zgodę na przeprowadzenie kontroli finansowej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ogrodnickach za 2006 rok, upoważniając do jej przeprowadzenia Pana Jarosława Wądołowskiego - Członka Zarządu Powiatu Białostockiego oraz Pana Władysława Olech - inspektora kontroli finansowej Wydziału Budżetu i Finansów Starostwa Powiatowego w Białymstoku /zał. nr 29/.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 22

Przyznanie premii dyrektorowi PCPR oraz dyrektorom Domów Pomocy Społecznej.

Wicestarosta Powiatu Białostockiego - Pan Adam Kamiński zapoznał zebranych z wnioskami:

- Głównego Księgowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Pani Heleny Czaplejewicz, o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku Pani Elżbiecie Annie Turczewskiej za miesiąc czerwiec 2007 roku w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 30/,
- Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie - Pani Elżbiety Anny Turczewskiej w sprawie możliwości rozważenia przyznania premii Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc czerwiec 2007 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, zaś Panu Henrykowi Smilewiczowi - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 31/,

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za miesiąc czerwiec 2007 r. w wysokości 30% wynagrodzenie zasadniczego (o ile kwota taka zapewniona jest w ramach planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku), Dyrektorom Domów Pomocy Społecznej za miesiąc czerwiec 2007 roku w wysokości 15% wynagrodzenia zasadniczego, natomiast Panu Henrykowi Smilewiczowi - Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy w wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Pani Teresie Popławskiej.

Ad. 23

Przyjęcie informacji o wyniku przetargu nieograniczonego rozstrzygniętego na budowę parkingu przy ul. Borsuczej 2.

Pan Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił

Członkom Zarządu informację o wyniku przetargu nieograniczonego rozstrzygniętego na budowę parkingu przy ul. Borsuczej 2 /zał. nr 32/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Ad. 24

Przyjęcie informacji Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej w Domu Dziecka w Supraślu.

Pan Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego przedstawił Członkom Zarządu, informację Komisji Rewizyjnej z kontroli przeprowadzonej w Domu Dziecka w Supraślu /zał. nr 33/.

Zarząd Powiatu Białostockiego zapoznał się z ww. informacją.

Ad. 25

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego w dniu 21 czerwca 2007 roku dobiegło końca o godzinie 16¹⁵.

Protokołowała
Ewa Jakiel

Podpisali

Adam Kamiński - Wicestarosta Powiatu Białostockiego

Ireneusz Ordziejewski - Członek Zarządu

Barbara Grabowska - Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski - Członek Zarządu